

Сонда проблемаларды не деп атайсыз, олар маңызды; олар бұдан былай маңызды емес күнге дейін маңызды. Ал олардың бұдан былай маңызды емес күні – өзіңіз олардың себептері мен себептерін жоюға қол жеткізген күн. Ал проблемаларды жою толығымен сіздің ерік-жігеріңізбен, өз ерік-жігеріңіздің энергиясын өміріңіздің материалдық жазықтығына түсіру қабілетіңізбен байланысты.

Ал жаңа нұсқаудағы ең оккульттік нәрсе – Адамның ерік-еркі бұрынғы кездегідей емес. Бұрынғы кезде, ежелгі нәсілде Адамның ерік-еркі оның өзімішл ықыласының тікелей өнімі болған, ал болашақта Адамның ерік-еркі оның азап шегуінің арасындағы қақтығыстың өнімі және азап шегу шарттарын белгілейтін Рухтың ерік-еркі болған.

Ал Адам өз ішінде осы азаптың шегін немесе шек қою қажеттілігін іске асыру үшін жеткілікті зардап шеккенде, ол өз еркімен айналатын осы энергияны өз ішіне түсіріп, сол сәтте Адам Рухтың ерік-еркінен пайда көреді және дәл сол сәтте ол өз ішінде проблемалар туғызуға қызмет еткен барлық жағдайларды жоя алады.

Сізге сіздердің өмірлеріңіздің барлық проблемалары олардың барлық аспектілерінде, олардың барлық жағдайларында, Сіздің ішіндегі Жоғары интеллект тарапынан жасалуына кеңес беремін. Сіздің эволюцияңыз үшін ертеңгі күннің Адамы үшін бұл ойын тоқтауы керек; оның ішіндегі Интеллект, билігін білмейтін ерік өзін тепе-теңдікте ұстап, қандай да бір сәтте өзінің өсіп келе жатқан өмірінде, сана өмірінде Рухтың өз ойының үстінен қуатын нөлге дейін азайтуға келетіндей етіп теңестіруге тиіс.

Ал Адам жеткілікті ерікті билікке, нағыз ерік күшіне ие болғанда, ол Рухтың өз ойының үстінен билігін нөлге дейін төмендете алады, сол кезде Адам Суперменге айналады.

Осы түсіндірме аясында проблемалар құбылысына қарап, оны түсінудің неғұрлым жоғары ауқымына алып, осы тәжірибеден, мүмкіндік факторынан жоя аламыз деген мағынада өзімізге осы тәжірибеде бізге нақты ерік-жігітімізді өмір сүруге кедергі келтірген азаптан шыққан интеллект болғанын тапсыра аламыз, өйткені біздің ерік-жегіміз рух пен өзі арасындағы қақтығыстың өнімі болған жоқ.

Ал Адам бүгін алып жатқан бұл нұсқау Жер шарында мүлдем жаңа, өйткені бұрын-соңды Адам ғаламшардағы бастама ретінде қандай да бір мандат аясында Адам ақыл-ой эмоциясының үстінен Рухтың қуатын толығымен жоя алмады, сондай-ақ қалаған да, қаламаған да.

Және дәл осы тәжірибеде адам рухының эмоциясынан азат ету үшін Адам біржолата Рухтың иірімінен өтуге, синтез арқылы, рухтың эмоциясынан өтуге тура келді деген шешім қабылданды. Ал рухтың эмоциясы ауысқанда Адам енді өлім емес, өшпес із қалдырды. Ал Адам өшпес із қалдырғанда, ол енді Рух заңдарына бағынбайды, себебі ол материяда өзі Рух болып табылады.

Проблемалардың өміріңіздегі бір күнде мүлдем тоқтатылуы, бейтараптандырылуы, жойылуы, түбір алуына жол бермеу керектігін түсінудің маңыздылығы.

Ал бейсаналы өркениетке, бейсаналы еркектерге қатысты проблемалар туындаған күнделікті тәжірибеңіздің үнемі көрінісінде Рух үшін өте орасан зор жер бедері бар, онда сіз жеке тұлға ретінде ақыл-ойға ие боласыз, сондай-ақ өсиетке ие боласыз, сондай-ақ махаббат пен интеллектке ие боласыз, сіз қандай да бір сәтте жоғарыдан билік шындықтың қосалқы жазықтықтарына түсіп, бір рет және үшін үзілуі тиіс екенін түсінуге мәжбүрсіз барлығы, ақырғы жолмен карма тізбектері.

Адам бұдан артық зардап шекпеуі керек, Адам бұдан артық зардап шекпейді, бірақ бұдан артық зардап шегетін Адам өзі мен Рухтың арасында болуы тиіс қақтығыста алдын ала зардап шегеді. Және дәл осы көрініс, өзінің күнделікті шындығында өзім білетін нәрсені бастан кешіретін болады.

Ал өзім білетін нәрсені бастан өткергендер менің білетінімді түсініп, түсінгендері керемет екенін түсінді. Өйткені ертеңгі Адам енді бесінші нәсілге жатпаса, бесінші жарысқа қолданылған Рух заңдары енді оған қолданылмайды.

Сондықтан ертеңгі күннің адамы өмірді Қарт адамның мүлдем басқаша түсінуіне тиіс.

Ертеңгі күннің адамы өмірді Қарт адамнан мүлдем басқаша, мүлдем жаңаша түсінуі тиіс деп айтқанымда, мен дәл осыны айтып отырмын. Шәкірттікте, өтпелі кезеңде бүгінгі адам артқа қарамауды үйренуі керек, не әр түрлі мәнде ертеңгі күннің адамы Қарт адамға қайта қарамауды үйренуі керек.

Ертеңгі адам ертеңгі, бүгін өмір сүруді үйреніп, кешегі диспозицияларға сүйене отырып, өз өмірін енді өмір сүрмеуі керек. Ал бұл шарт абсолютті және ертеңгі күннің Адамы өмір сүреді. Ал осы шарттарды өмір сүріп, осы жаңа шарттардың заңдарын түсінетін ертеңгі күннің Ерлері өздерінің материалдық мәселесін өшпес із қалдыруға күші болады.

Егер оларды жоюға деген көзқарасыңыз болса, оларды трансценденттеуге деген көзқарасыңыз бар. Егер оларды жою туралы көзқарасыңыз бар болса, өз табиғатыңызды трансценденттеу туралы көзқарасыңыз бар. Бірақ алдымен ішке қарай болу керек, өйткені бұл көзқарас психологиялық көзқарас емес, бұл көзқарас өз ішінде өзін-өзі орталықтандырған қуатты іске асыру болып табылады, соның нәтижесінде өміріңіздің қандай да бір сәтінде ескі өмірдің абсурдтығын түсіндіңіз.

Ал ескі өмір салтының абсурдтығын түсінгеннен кейін, маған ұқсайды, жалғыз, тек Рухта ғана бірдей Рухқа ие адамдармен байланыстырып, кез келген ақырғыға дайын боласыз, яғни көзге көрінбейтін күштермен байланыс жасап, жұмыс істеу үшін қажетті энергияны өз-өзінен қоздыруға тиіс кез келген тербелісті қабылдауға дайын боласыз.

Сондықтан бүгінгі проблемалар, күнделікті проблемалар елестетуге болатыннан әлдеқайда үлкен, бірақ жаңа заңдарды білмесеңіз, олар үлкен.

Егер енді маңызды емес жаңа заңдарды білмесеңіз, олар маңызды емес, олар жай ғана йоке, көкейкесті, өмірінің қалған уақытында өмір сүру үшін.

Бірақ жаңа заңдарды біліп, жаңа заңдарды қолдансаңыз, айналаңыздағы өмірдің салған жолын жоясыз және аздап болса да, мүлдем жаңа өмір сүре бастайсыз, мен жаңа өмірді айтпадым, өйткені жаңа өмір мен жаңа өмірдің арасында айырмашылық бар. Жаңа өмір – ескі өмірде өзгеріп отыратын бір өмір. Брендтік жаңа өмір – ескі өмірге еш қатысы жоқ өмір.

Ал Адам жаңа өмірдің брендін өмір сүріп жатқанда, ол жаңа өмірге жазыла алмайды, өйткені екеуінің арасындағы форма айырмашылығының сиқыры ескі өмірге, жаңа өмірге дегендей үлкен.

Бірақ Адам брендті жаңа өмірмен өмір сүріп жатқанда, ол мүлдем басқа уақытта болады, және өзінен басқа ештеңеге құқығы жоқ.

Ал Адам өзінің өзінен басқа ештеңеге құқығы жоқ екенін түсінгенде, ол брендтің жаңа өмірінің абсолюттік шарттарын іске асырып, интеллект пен интеллект арқылы емес, ол осы өмірді өмір сүріп, оны түсіне алады, ол өз ой-пікірін, эмоциясын, өмірлік маңызы мен материалын ұйымдастыратын өз ішіндегі тербеліс арқылы жүзеге асады.

Брендтік жаңа өмір - бос жаңа өмір, ол сізге тиесілі емес өмір, бұл процесс, яғни өзіңіздің ішіндегі энергияның көрінісі, оны алу үшін өзіңіздің ішіндегі қуатпен анықталатын нәтиже. Брендтік жаңа өмірде эго көрінбейді, не аз көрінеді; брендтік жаңа өмірде тұлға сезілмейді, не аз сезіледі; брендтік жаңа өмірде тек жан ғана эгомен вибраторлық үндестікте бар, ол тұлғамен вибраторлық үндестікте, ось түзіліп, осы ось арқылы өзің тағайындаған сәуле тоғының энергиясын өтеді де, дәл осы Энергиядан өмір сүресің; дәл осы Энергиямен қоректенеді; материяға түсу үшін қолданатын осы Энергия, Құдай рухы.

Ал жаңа өмірдің брендінде Адам материяға, Құдай рухына түскенде: оған қарсы тұрған кез келген рух және осы Рухтың жарығына қарсы тұрған кез келген рух осы

Адам дамып, ілгерілеп бара жатқан кеңістікке кіре алмайды, өйткені бұл кеңістікке қол сұғылмайды, өйткені бұл кеңістік Жарық.

Сондықтан мен сізге қарапайым, күнделікті нәрселерді түсіндіремін: мен проблемалар туралы айтып отырмын, мен сізге проблемалардың маңыздылығын түсінуге тырысамын, сізге адам емес, Рух заңының шындығын толық сезінудің нәтижесі.

Айтсам, балтаны қою азаптың себебін жою дегенді білдіреді, бұл осы заңды білдіру тәсілі, бірақ көп кешікпей, тәжірибенің жоқтығынан балтаны салып, саусағын кесіп тастайды, бірақ бұл тәжірибенің бір бөлігі, ал тәжірибемен балтаны салып, ешкімнің саусақтарын кесіп тастамауды үйренесіз.

Сана - креативті, бүлдіршін емес; сана - үйлесімділік. Күнделікті проблемалар, сіздің проблемаларыңыз - өзіңіздің ішіңіздегі ақыл-оймен жасалған иллюзиялар, сізді эмоцияларыңыздың ағымында сапарға шығару үшін, бахтах сияқты, уақытыңызды айналаңызда семсермен өткізесіз.

Ертеңгі Адам өзіне тиесілі болмайды деп айтқанымда, ежелгі Адамға белгісіз ең ұлы ақиқаттардың бірін айтып отырмын. Ертеңгі Адам өзіне тиесілі болмайды, ал сіздің тәжірибеңізде өзіңізге тиесілі емес екеніңізді сезінген сәттер болды, ал бұл сана өте үлкен және ол үлкен және үлкен болып келеді.

Ал енді өзімізге тиесілі емес кезде өзімізді жақсы сезінеміз; өзімізге тиесілі болғанша, терісімізге шегелейміз, бірақ енді өзімізге тиесілі болмағанда, өзімізді жақсы сезінеміз. Бірақ эго мұны қаламайды, өйткені эго оның ақыл-ойда бар екеніне, эмоцияда сезінетініне, материалда өмір сүретініне сенімді болуы керек; эго оның тірі екеніне сенімді болуы керек. Әйелі күйеуінің оны жақсы көретініне, ер адам әйелінің адал екеніне көз жеткізуі керек; бізге сенімді болуы керек, бірақ бұл қауіпсіздік эфемерлі.

Бірақ екі болыс өмір сүріп, біреуі өзіне жатпаса, екіншісі өзіне тиесілі болмаса, біреуі де екіншісіне жатпайды, ал ер адам енді әйелі мен әйеліне тиесілі болмаса, ол енді иелік ету азаптары болмайды. Балалар енді бізге тиесілі болмағанда, біз енді иемдену ауыртпалығын бастан кешірмейміз.

Менің айтқаным - түсінудің психологиялық режимінде емес, тербелісінде. Сөзбе-сөз жеткізу қиын нәрсе - тербеліс шындығы. Сөзге оңай жеткізетін нәрсе - форма.

Сондықтан мен ешқашан айтқым келмейді, айтқым келеді деп айта алмаймын, бірақ оны айтуға күшім бар, өйткені менде тербеліс күші бар. Сондықтан тербелістің формаға секіріп, тұмсығыңды сындырып, егінші болмас бұрын оның құрамында бар сөзді түсінуін күтеді.

Бәрін айтуға болады, тіпті не түсінуге болмайды, оны белгілі бір жолмен айту ғана. Және баршаңызға, бір күні, енді өзіңізге тиесілі болмай, енді өзіңізді сезінуіңізді, енді өзіңізді көрмеуіңізді, енді өзіңіздің «мен» дегеніңіздің не екенін білмеуіңізді, енді өзіңіздің «эгоңыздың» не екенін білмеуіңізді тілеймін, осының бәрін тілеймін. Бірақ сол күнге дейін оған қарай біртіндеп жылжып бара жатқаныңызды біліңіз. Мен сіздерге осы жылдар ішінде айтқанымның бәрі осы шындықтың нюанстарын жақсы және жақсы түсінуге қызмет етеді.

Бізде «Жер ерлері» деген әсер бар, өміріміздің кез келген сәтінде өзімізді өміріміздің бір жерінде отыра аламыз, бұл әсер соншалықты күшті, ол біздің ішімізде энергия, эмоция туғызады және бұл эмоция бізді автоматты түрде түрмеге отырғызады. Адам күн сайын, дүниедегі ең жақсы себептерге байланысты өзін түрмеге отырғызады; бақытымызға орай, Сократтың айтқанына қарама-қайшы, Адам өзін біле алмайды. Марвеллус, Адам философиясы; marvellous, философиялар, өйткені олар Адамға ол жерге жету үшін құралдар бермей, оның қандай болуы керектігі туралы үміт беруге қол жеткізді.

Философия жақсы, өйткені ол сізге екінші тіс беру үшін бір тісті шығарып алады, бірақ сана одан да майда, өйткені ол екі тісті де шығарып алады және сізде ештеңе қалмады.

Сондықтан кезеңнің соңына дейін Адамның өзін іске асырмай-ақ өзіне қалай зиян келтіретінін түсіндіргім келеді.

Сонда проблемаларды не деп атайсыз, олар маңызды; олар бұдан былай маңызды емес күнге дейін маңызды. Ал олардың бұдан былай маңызды емес күні – өзіңіз олардың себептері мен себептерін жоюға қол жеткізген күн. Ал проблемаларды жою толығымен сіздің ерік-жігеріңізбен, өз ерік-жігеріңіздің энергиясын өміріңіздің материалдық жазықтығына түсіру қабілетіңізбен байланысты.

Ал жаңа нұсқаудағы ең оккульттік нәрсе – Адамның ерік-еркі бұрынғы кездегідей емес. Бұрынғы кезде, ежелгі нәсілде Адамның ерік-еркі оның өзімшіл ықыласының тікелей өнімі болған, ал болашақта Адамның ерік-еркі оның азап шегуінің арасындағы қақтығыстың өнімі және азап шегу шарттарын белгілейтін Рухтың ерік-еркі болған.

Ал Адам өз ішінде осы азаптың шегін немесе шек қою қажеттілігін іске асыру үшін жеткілікті зардап шеккенде, ол өз еркімен айналатын осы энергияны өз ішіне түсіріп, сол сәтте Адам Рухтың ерік-еркінен пайда көреді және дәл сол сәтте ол өз ішінде проблемалар туғызуға қызмет еткен барлық жағдайларды жоя алады.

Сізге сіздердің өмірлеріңіздің барлық проблемалары олардың барлық аспектілерінде, олардың барлық жағдайларында, Сіздің ішіндегі Жоғары интеллект тарапынан жасалуына кеңес беремін. Сіздің эволюцияңыз үшін ертеңгі күннің Адамы үшін бұл ойын тоқтауы керек; оның ішіндегі Интеллект, билігін білмейтін ерік өзін тепе-теңдікте ұстап, қандай да бір сәтте өзінің өсіп келе жатқан өмірінде, сана өмірінде Рухтың өз ойының үстінен қуатын нөлге дейін азайтуға келетіндей етіп теңестіруге тиіс.

Ал Адам жеткілікті ерікті билікке, нағыз ерік күшіне ие болғанда, ол Рухтың өз ойының үстінен билігін нөлге дейін төмендете алады, сол кезде Адам Суперменге айналады.

Осы түсіндірме аясында проблемалар құбылысына қарап, оны түсінудің неғұрлым жоғары ауқымына алып, осы тәжірибеден, мүмкіндік факторынан жоя аламыз деген мағынада өзімізге осы тәжірибеде бізге нақты ерік-жігітімізді өмір сүруге кедергі келтірген азаптан шыққан интеллект болғанын тапсыра аламыз, өйткені біздің ерік-жегіміз рух пен өзі арасындағы қақтығыстың өнімі болған жоқ.

Ал Адам бүгін алып жатқан бұл нұсқау Жер шарында мүлдем жаңа, өйткені бұрын-соңды Адам ғаламшардағы бастама ретінде қандай да бір мандат аясында Адам ақыл-ой эмоциясының үстінен Рухтың қуатын толығымен жоя алмады, сондай-ақ қалаған да, қаламаған да.

Және дәл осы тәжірибеде адам рухының эмоциясынан азат ету үшін Адам біржолата Рухтың иірімінен өтуге, синтез арқылы, рухтың эмоциясынан өтуге тура келді деген шешім қабылданды. Ал рухтың эмоциясы ауысқанда Адам енді өлім емес, өшпес із қалдырды. Ал Адам өшпес із қалдырғанда, ол енді Рух заңдарына бағынбайды, себебі ол материяда өзі Рух болып табылады.

Проблемалардың өміріңіздегі бір күнде мүлдем тоқтатылуы, бейтараптандырылуы, жойылуы, түбір алуына жол бермеу керектігін түсінудің маңыздылығы.

Ал бейсаналы өркениетке, бейсаналы еркектерге қатысты проблемалар туындаған күнделікті тәжірибеңіздің үнемі көрінісінде Рух үшін өте орасан зор жер бедері бар, онда сіз жеке тұлға ретінде ақыл-ойға ие боласыз, сондай-ақ өсиетке ие боласыз, сондай-ақ махаббат пен интеллектке ие боласыз, сіз қандай да бір сәтте жоғарыдан билік шындықтың қосалқы жазықтықтарына түсіп, бір рет және үшін үзілуі тиіс екенін түсінуге мәжбүрсіз барлығы, ақырғы жолмен карма тізбектері.

Адам бұдан артық зардап шекпеуі керек, Адам бұдан артық зардап шекпейді, бірақ бұдан артық зардап шегетін Адам өзі мен Рухтың арасында болуы тиіс қақтығыста алдын ала зардап шегеді. Және дәл осы көрініс, өзінің күнделікті шындығында өзім білетін нәрсені бастан кешіретін болады.

Ал өзім білетін нәрсені бастан өткергендер менің білетінімді түсініп, түсінгендері керемет екенін түсінді. Өйткені ертеңгі Адам енді бесінші нәсілге жатпаса, бесінші жарысқа қолданылған Рух заңдары енді оған қолданылмайды. Сондықтан ертеңгі күннің адамы өмірді Қарт адамның мүлдем басқаша түсінуіне тиіс.

Ертеңгі күннің адамы өмірді Қарт адамнан мүлдем басқаша, мүлдем жаңаша түсінуі тиіс деп айтқанымда, мен дәл осыны айтып отырмын. Шәкірттікте, өтпелі кезеңде бүгінгі адам артқа қарамауды үйренуі керек, не әр түрлі мәнде ертеңгі күннің адамы Қарт адамға қайта қарамауды үйренуі керек.

Ертеңгі адам ертеңгі, бүгін өмір сүруді үйреніп, кешегі диспозицияларға сүйене отырып, өз өмірін енді өмір сүрмеуі керек. Ал бұл шарт абсолютті және ертеңгі күннің Адамы өмір сүреді. Ал осы шарттарды өмір сүріп, осы жаңа шарттардың заңдарын түсінетін ертеңгі күннің Ерлері өздерінің материалдық мәселесін өшпес із қалдыруға күші болады.

Егер оларды жоюға деген көзқарасыңыз болса, оларды трансценденттеуге деген көзқарасыңыз бар. Егер оларды жою туралы көзқарасыңыз бар болса, өз табиғатыңызды трансценденттеу туралы көзқарасыңыз бар. Бірақ алдымен ішке қарай болу керек, өйткені бұл көзқарас психологиялық көзқарас емес, бұл көзқарас өз ішінде өзін-өзі орталықтандырған қуатты іске асыру болып табылады, соның нәтижесінде өміріңіздің қандай да бір сәтінде ескі өмірдің абсурдтығын түсіндіңіз.

Ал ескі өмір салтының абсурдтығын түсінгеннен кейін, маған ұқсайды, жалғыз, тек Рухта ғана бірдей Рухқа ие адамдармен байланыстырып, кез келген ақырғыға дайын боласыз, яғни көзге көрінбейтін күштермен байланыс жасап, жұмыс істеу үшін қажетті энергияны өз-өзінен қоздыруға тиіс кез келген тербелісті қабылдауға дайын боласыз.

Сондықтан бүгінгі проблемалар, күнделікті проблемалар елестетуге болатыннан әлдеқайда үлкен, бірақ жаңа заңдарды білмесеңіз, олар үлкен.

Егер енді маңызды емес жаңа заңдарды білмесеңіз, олар маңызды емес, олар жай ғана йоке, көкейкесті, өмірінің қалған уақытында өмір сүру үшін.

Бірақ жаңа заңдарды біліп, жаңа заңдарды қолдансаңыз, айналаңыздағы өмірдің салған жолын жоясыз және аздап болса да, мүлдем жаңа өмір сүре бастайсыз, мен жаңа өмірді айтпадым, өйткені жаңа өмір мен жаңа өмірдің арасында айырмашылық бар. Жаңа өмір – ескі өмірде өзгеріп отыратын бір өмір. Брендтік жаңа өмір – ескі өмірге еш қатысы жоқ өмір.

Ал Адам жаңа өмірдің брендін өмір сүріп жатқанда, ол жаңа өмірге жазыла алмайды, өйткені екеуінің арасындағы форма айырмашылығының сиқыры ескі өмірге, жаңа өмірге дегендей үлкен.

Бірақ Адам брендті жаңа өмірмен өмір сүріп жатқанда, ол мүлдем басқа уақытта болады, және өзінен басқа ештеңеге құқығы жоқ.

Ал Адам өзінің өзінен басқа ештеңеге құқығы жоқ екенін түсінгенде, ол брендтің жаңа өмірінің абсолюттік шарттарын іске асырып, интеллект пен интеллект арқылы емес, ол осы өмірді өмір сүріп, оны түсіне алады, ол өз ой-пікірін, эмоциясын, өмірлік маңызы мен материалын ұйымдастыратын өз ішіндегі тербеліс арқылы жүзеге асады.

Брендтік жаңа өмір - бос жаңа өмір, ол сізге тиесілі емес өмір, бұл процесс, яғни өзіңіздің ішіндегі энергияның көрінісі, оны алу үшін өзіңіздің ішіндегі қуатпен анықталатын нәтиже. Брендтік жаңа өмірде эго көрінбейді, не аз көрінеді; брендтік жаңа өмірде тұлға сезілмейді, не аз сезіледі; брендтік жаңа өмірде тек жан ғана эгомен вибраторлық үндестікте бар, ол тұлғамен вибраторлық үндестікте, ось түзіліп, осы ось арқылы өзің тағайындаған сәуле тогының энергиясын өтеді де, дәл осы Энергиядан өмір сүресің; дәл осы Энергиямен қоректенеді; материяға түсу

үшін қолданатын осы Энергия, Құдай рухы.

Ал жаңа өмірдің брендінде Адам материяға, Құдай рухына түскенде: оған қарсы тұрған кез келген рух және осы Рухтың жарығына қарсы тұрған кез келген рух осы Адам дамып, ілгерілеп бара жатқан кеңістікке кіре алмайды, өйткені бұл кеңістікке қол сұғылмайды, өйткені бұл кеңістік Жарық.

Сондықтан мен сізге қарапайым, күнделікті нәрселерді түсіндіремін: мен проблемалар туралы айтып отырмын, мен сізге проблемалардың маңыздылығын түсінуге тырысамын, сізге адам емес, Рух заңының шындығын толық сезінудің нәтижесі.

Айтсам, балтаны қою азаптың себебін жою дегенді білдіреді, бұл осы заңды білдіру тәсілі, бірақ көп кешікпей, тәжірибенің жоқтығынан балтаны салып, саусағын кесіп тастайды, бірақ бұл тәжірибенің бір бөлігі, ал тәжірибемен балтаны салып, ешкімнің саусақтарын кесіп тастамауды үйренесіз.

Сана - креативті, бүлдіршін емес; сана - үйлесімділік. Күнделікті проблемалар, сіздің проблемаларыңыз – өзіңіздің ішіңіздегі ақыл-оймен жасалған иллюзиялар, сізді эмоцияларыңыздың ағымында сапарға шығару үшін, бахтах сияқты, уақытыңызды айналаңызда семсермен өткізесіз.

Ертеңгі Адам өзіне тиесілі болмайды деп айтқанымда, ежелгі Адамға белгісіз ең ұлы ақиқаттардың бірін айтып отырмын. Ертеңгі Адам өзіне тиесілі болмайды, ал сіздің тәжірибеңізде өзіңізге тиесілі емес екеніңізді сезінген сәттер болды, ал бұл сана өте үлкен және ол үлкен және үлкен болып келеді.

Ал енді өзімізге тиесілі емес кезде өзімізді жақсы сезінеміз; өзімізге тиесілі болғанша, терісімізге шегелейміз, бірақ енді өзімізге тиесілі болмағанда, өзімізді жақсы сезінеміз. Бірақ эго мұны қаламайды, өйткені эго оның ақыл-ойда бар екеніне, эмоцияда сезінетініне, материалда өмір сүретініне сенімді болуы керек; эго оның тірі екеніне сенімді болуы керек. Әйелі күйеуінің оны жақсы көретініне, ер адам әйелінің адал екеніне көз жеткізуі керек; бізге сенімді болуы керек, бірақ бұл қауіпсіздік эфемерлі.

Бірақ екі болыс өмір сүріп, біреуі өзіне жатпаса, екіншісі өзіне тиесілі болмаса, біреуі де екіншісіне жатпайды, ал ер адам енді әйелі мен әйеліне тиесілі болмаса, ол енді иелік ету азаптары болмайды. Балалар енді бізге тиесілі болмағанда, біз енді иемдену ауыртпалығын бастан кешірмейміз.

Менің айтқаным - түсінудің психологиялық режимінде емес, тербелісінде. Сөзбе-сөз жеткізу қиын нәрсе - тербеліс шындығы. Сөзге оңай жеткізетін нәрсе - форма.

Сондықтан мен ешқашан айтқым келмейді, айтқым келеді деп айта алмаймын, бірақ оны айтуға күшім бар, өйткені менде тербеліс күші бар. Сондықтан тербелістің формаға секіріп, тұмсығыңды сындырып, егінші болмас бұрын оның құрамында бар сөзді түсінуін күтеді.

Бәрін айтуға болады, тіпті не түсінуге болмайды, оны белгілі бір жолмен айту ғана. Және баршаңызға, бір күні, енді өзіңізге тиесілі болмай, енді өзіңізді сезінуіңізді, енді өзіңізді көрмеуіңізді, енді өзіңіздің «мен» дегеніңіздің не екенін білмеуіңізді, енді өзіңіздің «эгоңыздың» не екенін білмеуіңізді тілеймін, осының бәрін тілеймін. Бірақ сол күнге дейін оған қарай біртіндеп жылжып бара жатқаныңызды біліңіз. Мен сіздерге осы жылдар ішінде айтқанымның бәрі осы шындықтың нюанстарын жақсы және жақсы түсінуге қызмет етеді.

Бізде «Жер ерлері» деген әсер бар, өміріміздің кез келген сәтінде өзімізді өміріміздің бір жерінде отыра аламыз, бұл әсер соншалықты күшті, ол біздің ішімізде энергия, эмоция туғызады және бұл эмоция бізді автоматты түрде түрмеге отырғызады. Адам күн сайын, дүниедегі ең жақсы себептерге байланысты өзін түрмеге отырғызады; бақытымызға орай, Сократтың айтқанына қарама-қайшы, Адам өзін біле алмайды. Марвеллус, Адам философиясы; marvellous, философиялар, өйткені олар Адамға ол жерге жету үшін құралдар бермей, оның қандай болуы керектігі туралы үміт беруге қол жеткізді.

Философия жақсы, өйткені ол сізге екінші тіс беру үшін бір тісті шығарып алады, бірақ сана одан да майда, өйткені ол екі тісті де шығарып алады және сізде ештеңе қалмады.

Сондықтан кезеңнің соңына дейін Адамның өзін іске асырмай-ақ өзіне қалай зиян келтіретінін түсіндіргім келеді.